
Приказ от 18.08.2023 № 0325/сп 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

На основании конкурсных списков 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Зачислить с 1 сентября 2023 г. на 1 курс для обучения по программам среднего 

профессионального образования по очной форме обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с приложением. 

 

Колледж АлтГУ 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Акаева Алина 

2.  Алексеев Владислав Евгеньевич 

3.  Альтергот Оскар Павлович 

4.  Астапенко Валентин Вадимович 

5.  Бабаков Илья Александрович 

6.  Бахаев Илья Евгеньевич 

7.  Березовиков Андрей Сергеевич 

8.  Бобров Михаил Андреевич 

9.  Бобров Сергей Витальевич 

10.  Бородина Александра Алексеевна 

11.  Бурцев Матвей Константинович 

12.  Вайцель Евгений Викторович 

13.  Вебер Михаил Дмитриевич 

14.  Власов Роман Григорьевич 

15.  Воронова Алина Сергеевна 

16.  Герасимов Артём Владимирович 

17.  Гордиенко Богдан Евгеньевич 

18.  Гринько Артём Антонович 

19.  Гуляйкина Валерия Сергеевна 

20.  Дайнес Дмитрий Сергеевич 

21.  Девятых Анастасия Сергеевна 

22.  Дементьева Анастасия Дмитриевна 

23.  Дидык Денис Александрович 

24.  Дорофеев Матвей Сергеевич 

25.  Дручинин Степан Алексеевич 

26.  Евдокимов Лев Дмитриевич 



27.  Егоров Иван Вячеславович 

28.  Зарубов Даниил Александрович 

29.  Земченко Юлия Сергеевна 

30.  Зубенко Иван Игоревич 

31.  Ильченко Данил Егорович 

32.  Иост Сергей Александрович 

33.  Истомин Андрей Дмитриевич 

34.  Казанцева Татьяна Анатольевна 

35.  Капустин Никита Вадимович 

36.  Каралькин Иван Алексеевич 

37.  Карьков Иван Алексеевич 

38.  Комарова Анастасия Валерьевна 

39.  Кондратьев Илья Алексеевич 

40.  Кондрашова Софья Валерьевна 

41.  Конох Никита Васильевич 

42.  Кооль Татьяна Сергеевна 

43.  Корчмин Кирилл Геннадьевич 

44.  Кречетов Константин Валентинович 

45.  Крылов Тимофей Константинович 

46.  Крюкова Анастасия Олеговна 

47.  Кузнецова Ксения Андреевна 

48.  Кузнецова София Антоновна 

49.  Кузьмин Иван Сергеевич 

50.  Кучев Максим Алексеевич 

51.  Лазавая Дарья Владимировна 

52.  Ландышев Кирилл Вадимович 

53.  Ланская Кристина Александровна 

54.  Лапшин Евгений Викторович 

55.  Ларин Тимофей Юрьевич 

56.  Лацков Алексей Владимирович 

57.  Лосева Мария Александровна 

58.  Лузгин Владислав Алексеевич 

59.  Лукашина Анна Андреевна 

60.  Мартынов Демид Александрович 

61.  Масольд Ксения Владимировна 

62.  Матеров Артём Олегович 

63.  Мачавариан Денис Сергеевич 

64.  Миронов Максим Александрович 

65.  Митрофанов Никита Андреевич 

66.  Михаленко Роман Олегович 

67.  Морозов Дмитрий Дмитриевич 

68.  Мурзин Евгений Николаевич 



69.  Мухортова Мария Алексеевна 

70.  Наумова Алина Станиславовна 

71.  Ненашев Никита Сергеевич 

72.  Новоселов Иван Константинович 

73.  Новосёлова Полина Тимофеевна 

74.  Образцов Ростислав Николаевич 

75.  Обущак Ярослав Сергеевич 

76.  Овсянникова Александра Владимировна 

77.  Падюк Ксения Витальевна 

78.  Панащенко Данил Андреевич 

79.  Патудина Ангелина Максимовна 

80.  Переверзев Егор Сергеевич 

81.  Рубцов Никита Андреевич 

82.  Рустамов Рустамбек Махрамбекович 

83.  Рябова Анастасия Леонидовна 

84.  Савин Кирилл Артемович 

85.  Свиридов Андрей Александрович 

86.  Сидоренко Маргарита Юрьевна 

87.  Слизов Виктор Евгеньевич 

88.  Снегирев Илья Алексеевич 

89.  Соколова Екатерина Алексеевна 

90.  Стрельцова Алина Евгеньевна 

91.  Тарасов Михаил Артемович 

92.  Тарасова Мария Сергеевна 

93.  Трибукин Никита Дмитриевич 

94.  Трофимов Трофим Александрович 

95.  Трунов Артем Николаевич 

96.  Умрилова Виктория Владимировна 

97.  Федоров Максим Вадимович 

98.  Фельде Тимур Львович 

99.  Фефелов Владислав Александрович 

100.  Филатов Михаил Сергеевич 

101.  Филимонов Артем Максимович 

102.  Чернова Ксения Сергеевна 

103.  Чернышева София Дмитриевна 

104.  Чесноков Артём Викторович 

105.  Чиняков Данил Максимович 

106.  Чирков Иван Иванович 

107.  Шелепов Максим Александрович 

108.  Шилов Владислав Вениаминович 

109.  Щепина Влада Романовна 

 

 



09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Александров Владимир Александрович 

2.  Андреева Наталья Валерьевна 

3.  Бертенев Евгений Борисович 

4.  Василюк Ян Антонович 

5.  Гагарин Никита Михайлович 

6.  Гилёв Данил Александрович 

7.  Гильдерман Евгений Денисович 

8.  Гришков Кирилл Васильевич 

9.  Донских Владимир Андреевич 

10.  Жукова Дарья Сергеевна 

11.  Карнаухов Илья Андреевич 

12.  Клабуков Артём Олегович 

13.  Кононенко Иван Владимирович 

14.  Костриков Павел Викторович 

15.  Кудинов Евгений Владиславович 

16.  Кузнецов Семён Сергеевич 

17.  Лаврентьев Данил Вячеславович 

18.  Лукьянчиков Денис Дмитриевич 

19.  Матвиенко Кристина Евгеньевна 

20.  Минаева Анастасия Рудольфовна 

21.  Мочалин Матвей Алексеевич 

22.  Назаров Дмитрий Сергеевич 

23.  Ноль Максим Андреевич 

24.  Нормайкин Кирилл Сергеевич 

25.  Панова Дарья Андреевна 

26.  Перехожев Никита Максимович 

27.  Перов Максим Александрович 

28.  Погодин Данил Артемович 

29.  Пшеничнов Никита Егорович 

30.  Пьянков Вячеслав Сергеевич 

31.  Савинова Ульяна Алексеевна 

32.  Симонов Иван Константинович 

33.  Смолин Роман Юрьевич 

34.  Тарасов Иван Евгеньевич 

35.  Упоров Роман Константинович 

36.  Файлер Мария Владимировна 

37.  Шатаров Иван Иванович 

38.  Шутов Евгений Николаевич 

 

 



09.02.07 Информационные системы и программирование (специалист по тестированию в 

области информационных технологий) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Аквашев Леонид Алексеевич 

2.  Андреев Роман Павлович 

3.  Бицюра Алексей Павлович 

4.  Блинов Иван Александрович 

5.  Борискина Анастасия Сергеевна 

6.  Гаазе Руслан Владимирович 

7.  Генералов Антон Андреевич 

8.  Зубов Алексей Павлович 

9.  Казанцев Иван Сергеевич 

10.  Каратаева Дарья Олеговна 

11.  Костин Роман Евгеньевич 

12.  Кушнер Никита Александрович 

13.  Куюков Андрей Станиславович 

14.  Ларионов Максим Александрович 

15.  Лахонин Фёдор Андреевич 

16.  Левен Кирилл Даниилович 

17.  Лещук Александр Юрьевич 

18.  Лузан Наталья Евгеньевна 

19.  Марченко Илья Андреевич 

20.  Мергер Никита Евгеньевич 

21.  Мишина Арина Андреевна 

22.  Молодцов Артем Алексеевич 

23.  Наливкин Евгений Викторович 

24.  Никулин Иван Дмитриевич 

25.  Панарина Елизавета Андреевна 

26.  Паршонок Владимир Игоревич 

27.  Пенкин Владислав Алексеевич 

28.  Попов Александр Юрьевич 

29.  Пресняков Оскар Антонович 

30.  Ракзенко Евгений Константинович 

31.  Романов Александр Иванович 

32.  Руденко Даниил Романович 

33.  Сморокова Полина Кирилловна 

34.  Тадышев Егор Игоревич 

35.  Уваров Михаил Алексеевич 

36.  Чешков Аркадий Павлович 

37.  Шидловская Сабрина Павловна 

38.  Шишов Денис Иванович 

 

 



10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем (основное 

общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Бикбаев Максим Александрович 

2.  Бойко Антон Сергеевич 

3.  Букин Артём Максимович 

4.  Быстров Егор Игоревич 

5.  Бычкова Анна Павловна 

6.  Вебер Никита Владиславович 

7.  Воробьёва Виктория Андреевна 

8.  Герцель Владимир Андреевич 

9.  Гефке Александр Максимович 

10.  Говоров Данил Евгеньевич 

11.  Городилов Яков Валерьевич 

12.  Григорьева Кира Александровна 

13.  Дворских Егор Викторович 

14.  Дергобузов Кирилл Романович 

15.  Дубовик Вадим Евгеньевич 

16.  Дьяченко Алексей Леонидович 

17.  Еньшин Родион Николаевич 

18.  Залепукин Никита Сергеевич 

19.  Иванилов Савелий Алексеевич 

20.  Кирсанов Антон Николаевич 

21.  Коротенко Тимофей Александрович 

22.  Кочергин Алексей Викторович 

23.  Кудряшов Николай Сергеевич 

24.  Лежнин Вадим Алексеевич 

25.  Малярчиков Александр Игоревич 

26.  Михалев Вячеслав Евгеньевич 

27.  Оксенгерт Максим 

28.  Олин Артём Романович 

29.  Пахомов Артём Владимирович 

30.  Петеримов Илья Сергеевич 

31.  Пичугин Илья Александрович 

32.  Погадаев Руслан Алексеевич 

33.  Попеляев Даниил Дмитриевич 

34.  Попов Данил Анатольевич 

35.  Проненко Алексей Андреевич 

36.  Пронина Виктория Сергеевна 

37.  Рубинчик Семен Владимирович 

38.  Сененко Андрей Андреевич 

39.  Сенин Станислав Александрович 

40.  Сколозубенко Евгений Павлович 



41.  Тарасов Владислав Владимирович 

42.  Федорова Юлия Дмитриевна 

43.  Фролов Дмитрий Викторович 

44.  Харченко Егор Витальевич 

45.  Цейзер Сергей Сергеевич 

46.  Чеботарева Регина Руслановна 

47.  Чечулин Арсений Егорович 

48.  Чирков Артём Андреевич 

49.  Шабалин Алексей Васильевич 

50.  Щеткин Данил Викторович 

51.  Яшин Андрей Денисович 

 

18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Артёмова Лейла Юрьевна 

2.  Бердюгин Трофим Олегович 

3.  Булейко Елена Евгеньевна 

4.  Гергерт Екатерина Вячеславовна 

5.  Джафарова Виктория Гусейновна 

6.  Жидких Илона Вячеславовна 

7.  Лобанов Денис Алексеевич 

8.  Олейникова Полина Сергеевна 

9.  Перфильева Анастасия Евгеньевна 

10.  Путиенко Евгений Алексеевич 

11.  Харламов Олег Александрович 

12.  Харлова Дарья Сергеевна 

13.  Чурсин Никита Евгеньевич 

 

20.02.01 Экологическая безопасность природных комплексов (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Башмакова Полина Викторовна 

2.  Иваницкая Ирина Руслановна 

3.  Капустина Кристина Борисовна 

4.  Клиншова Ангелина Николаевна 

5.  Коровина Маргарита Алексеевна 

6.  Коростелев Тимофей Евгеньевич 

7.  Маслова Полина Олеговна 

8.  Мачнев Илья Дмитриевич 

9.  Мосина Виктория Игоревна 

10.  Новиков Арсений Алексеевич 

11.  Пензев Дмитрий Аликович 

12.  Питюк Роман Александрович 

13.  Плотникова Дарья Викторовна 



14.  Попов Никита Романович 

15.  Пунтусова Валентина Александровна 

16.  Смельцова Софья Юрьевна 

17.  Суханова Евгения Андреевна 

18.  Филякова Валерия Сергеевна 

19.  Харин Андрей Иванович 

20.  Цыгулева Ксения Андреевна 

21.  Черкашин Ярослав Михайлович 

22.  Шаповалова Юлия Евгеньевна 

23.  Юров Степан Васильевич 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (в промышленности) (среднее 

общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Алыев Мовла Махир оглы 

2.  Ардышева Вероника Андреевна 

3.  Березовская Арина Александровна 

4.  Берестнева Екатерина Сергеевна 

5.  Бубнова Карина Николаевна 

6.  Гаврилова Ангелина Константиновна 

7.  Галынская Алиса Витальевна 

8.  Городкова Алина Ильинична 

9.  Гудинов Максим Денисович 

10.  Жидкова Софья Юрьевна 

11.  Жукова Ариана Денисовна 

12.  Заковряшина Катерина Евгеньевна 

13.  Каминский Данила Максимович 

14.  Конькова Дарья Евгеньевна 

15.  Корнилова Кристина Викторовна 

16.  Кофанова Карина Евгеньевна 

17.  Лопаткин Данил Александрович 

18.  Мартыненко Илья Константинович 

19.  Масалов Данил Александрович 

20.  Никонович Илья Витальевич 

21.  Онофрей Юлия Сергеевна 

22.  Пархачева Ангелина Дмитриевна 

23.  Плотицын Алексей Викторович 

24.  Пожидаева Алёна Юрьевна 

25.  Попов Дмитрий Юрьевич 

26.  Проскурина Ульяна Валентиновна 

27.  Родина Софья Алексеевна 

28.  Романчева Анастасия Вячеславовна 

29.  Сигачев Семен Алексеевич 



30.  Соловьева Юлия Сергеевна 

31.  Солоненко Григорий Вячеславович 

32.  Сусуркаева Хава Зелимхановна 

33.  Сухорукова Кристина Антоновна 

34.  Тетерина Светлана Леонидовна 

35.  Толдина Юлия Александровна 

36.  Толстых Даниил Сергеевич 

37.  Черепанова Татьяна Евгеньевна 

38.  Чурсина Надежда Владиславовна 

39.  Шалыгина Елизавета Романовна 

40.  Шмидт Анастасия 

41.  Щепа Виктор Викторович 

42.  Яицкая Арина Евгеньевна 

 

38.02.06 Финансы (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Александров Илья Евгеньевич 

2.  Ананьев Сергей Павлович 

3.  Андреева Екатерина Викторовна 

4.  Анисимов Андрей Владимирович 

5.  Антонова Виктория Александровна 

6.  Багин Илья Александрович 

7.  Барсукова Виктория Андреевна 

8.  Ваняшкин Матвей Константинович 

9.  Вегеря Лев Павлович 

10.  Волков Владислав Сергеевич 

11.  Володина Юлия Ивановна 

12.  Гавриш Мария Михайловна 

13.  Гемпель Анастасия Константиновна 

14.  Голенков Илья Дмитриевич 

15.  Григорюк Евгения Денисовна 

16.  Грунина Ксения Анатольевна 

17.  Гусейнов Самед Гусейн оглы 

18.  Долженко Максим Владимирович 

19.  Доманов Илья Сергеевич 

20.  Елесин Иван Игоревич 

21.  Емельянова Кристина Алексеевна 

22.  Ермакова Анна Александровна 

23.  Жеребцов Владислав Евгеньевич 

24.  Жукова Софья Олеговна 

25.  Забавина Алина Васильевна 

26.  Загороднова Дарья Евгеньевна 

27.  Кащеева Ксения Евгеньевна 



28.  Клименко Максим Сергеевич 

29.  Ковалева Ксения Евгеньевна 

30.  Концевой Роман Сергеевич 

31.  Крондева Анастасия Юрьевна 

32.  Кулакова Арина Сергеевна 

33.  Кулик Никита Алексеевич 

34.  Лобан Софья Владимировна 

35.  Лобачева Дарья Руслановна 

36.  Лукьяненко Анна Александровна 

37.  Люманов Егор Ильич 

38.  Майер Даниил Дмитриевич 

39.  Мартынова Алина Дмитриевна 

40.  Махмутова Альбина Ринатовна 

41.  Мирошник Елизавета Дмитриевна 

42.  Мирошниченко Марина Алексеевна 

43.  Насонова Алёна Андреевна 

44.  Немова Екатерина Константиновна 

45.  Николаичева Владислава Витальевна 

46.  Пасечникова Мария Владимировна 

47.  Пенькова Анастасия Викторовна 

48.  Петренко Елизавета Вячеславовна 

49.  Поливцева Татьяна Александровна 

50.  Попов Никита Алексеевич 

51.  Попова Анна Викторовна 

52.  Прокоп Юлия Константиновна 

53.  Рузанова Дарина Константиновна 

54.  Рыжков Александр Александрович 

55.  Савинов Максим Владимирович 

56.  Сапова Милена Игоревна 

57.  Свиридова Софья Денисовна 

58.  Соловьёв Андрей Олегович 

59.  Сохорева Валерия Сергеевна 

60.  Степкин Артем Алексеевич 

61.  Тимошенко Ксения Валерьевна 

62.  Тюмакова Арина Игоревна 

63.  Феденева Анна Андреевна 

64.  Фомакина Мария Сергеевна 

65.  Фоминская Ева Вячеславовна 

66.  Хлебников Михаил Владимирович 

67.  Чемеков Дмитрий Алексеевич 

68.  Черевко Александра Романовна 

69.  Чеснакова Софья Максимовна 



70.  Чистекова Дарья Андреевна 

71.  Шмидт Герман Николаевич 

72.  Якунина Диана Сергеевна 

73.  Янченко Софья Александровна 

 

38.02.07 Банковское дело (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Абрамова Валерия Николаевна 

2.  Аношкина Софья Андреевна 

3.  Гаан Софья Александровна 

4.  Гаврилова Виолетта Максимовна 

5.  Гайдук Александр Петрович 

6.  Давлатова Зухро Обидджоновна 

7.  Елелян Наре Робертовна 

8.  Ельдепова Алтынай Андреевна 

9.  Жердева Виктория Александровна 

10.  Зайцева Анна Петровна 

11.  Иванова Арина Павловна 

12.  Иванченко Виктория Дмитриевна 

13.  Исмаилова Гюнел Матлаб кызы 

14.  Каракуль Юлия Павловна 

15.  Килина Ангелина Владимировна 

16.  Костяников Тимофей Игоревич 

17.  Кравченко Юлия Сергеевна 

18.  Креницын Кирилл Александрович 

19.  Кульпанова Дарья Сергеевна 

20.  Кушаров Максим Евгеньевич 

21.  Ленчина Елизавета Романовна 

22.  Лесняк Анастасия Дмитриевна 

23.  Лужнов Михаил Сергеевич 

24.  Малахова Дарья Игоревна 

25.  Малышева Надежда Дмитриевна 

26.  Никишина Анастасия Сергеевна 

27.  Нинева Кристина Евгеньевна 

28.  Орлова Дарья Алексеевна 

29.  Поздеев Захар Константинович 

30.  Попова Полина Алексеевна 

31.  Портнягина Татьяна Евгеньевна 

32.  Разенков Александр Юрьевич 

33.  Решетников Артём Анатольевич 

34.  Ридель Ангелина Александровна 

35.  Салова Дарья Олеговна 

36.  Сареева Маргарита Олеговна 



37.  Сегида Елизавета Михайловна 

38.  Синяков Даниил Алексеевич 

39.  Соломатова Кристина Андреевна 

40.  Статных Дарья Евгеньевна 

41.  Степанов Руслан Александрович 

42.  Фоменко Дарина Евгеньевна 

43.  Хайбуллин Фарис Рамильевич 

44.  Хамлюк Виктория Михайловна 

45.  Черемнова Анастасия Алексеевна 

46.  Шефер Кирилл Денисович 

47.  Шукурлу Элнура Эльнур кызы 

48.  Шумков Константин Олегович 

49.  Ядыкина Анастасия Вадимовна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Акчалов Айастан Аржанович 

2.  Алешина Елена Владимировна 

3.  Алиев Вадим Олегович 

4.  Антонов Михаил Романович 

5.  Байкова Дарина Сергеевна 

6.  Баландина Надежда Юрьевна 

7.  Баленко Милана Дмитриевна 

8.  Банникова Алёна Дмитриевна 

9.  Барболина Мария Владимировна 

10.  Бахарева Татьяна Валерьевна 

11.  Башкирцев Станислав Денисович 

12.  Беликова Вероника Витальевна 

13.  Берш Эльмира Климентьевна 

14.  Бетлива Ксения Анатольевна 

15.  Бирюков Арсений Павлович 

16.  Бирюкова Полина Анатольевна 

17.  Богер Кристина Александровна 

18.  Бойко Светлана Алексеевна 

19.  Бояринцева Юлиана Андреевна 

20.  Буланов Александр Иванович 

21.  Бычкова Анастасия Романовна 

22.  Вейт Анастасия Максимовна 

23.  Вопиловский Дмитрий Вячеславович 

24.  Воронина Алёна Дмитриевна 

25.  Галай Дмитрий Александрович 

26.  Ганиева Рудоба Эраджовна 

27.  Горшкова Мария Николаевна 



28.  Господарцева Ева Петровна 

29.  Гохгалтер Валерия Александровна 

30.  Грициенко Павел Алексеевич 

31.  Денисова Кристина Михайловна 

32.  Долбин Дмитрий Анатольевич 

33.  Еремкина Дарья Александровна 

34.  Ефимова Виктория Валерьевна 

35.  Жданова Полина Леонидовна 

36.  Жилинская Арина Руслановна 

37.  Журавлева Анастасия Сергеевна 

38.  Зарипова Анастасия Павловна 

39.  Зеленчук Александр Русланович 

40.  Ибраева Анеля Даулетовна 

41.  Иванов Данил Александрович 

42.  Игнатьева Анастасия Сергеевна 

43.  Измаденова Ксения Олеговна 

44.  Илюхин Илья Александрович 

45.  Карлюк Дарья Максимовна 

46.  Карпенко Эвелина Евгеньевна 

47.  Кильтау Амалия Викторовна 

48.  Киселева Анастасия Евгеньевна 

49.  Киселёва Анфиса Александровна 

50.  Клочихин Тимур Сергеевич 

51.  Кологривова Анастасия Андреевна 

52.  Королева Анастасия Сергеевна 

53.  Кочеткова Нелли Владимировна 

54.  Кочурин Евгений Олегович 

55.  Криницина Виктория Андреевна 

56.  Кузиева Малика Насимовна 

57.  Кузнецова Алина Николаевна 

58.  Кузнецова Дарина Сергеевна 

59.  Куликова Варвара Алексеевна 

60.  Кулиш Полина Алексеевна 

61.  Кулматов Комил Сарварович 

62.  Кухарева Виктория Владимировна 

63.  Левашеня Екатерина Евгеньевна 

64.  Лифке Иван Валерьевич 

65.  Лошкарева Екатерина Максимовна 

66.  Любишин Кирилл Родионович 

67.  Ляпустина Анастасия Александровна 

68.  Мананикова Валерия Сергеевна 

69.  Мараховский Данил Александрович 



70.  Мельникова Виолетта Сергеевна 

71.  Миляева Маргарита Дмитриевна 

72.  Мироненко Ярослав Евгеньевич 

73.  Морозов Сергей Анатольевич 

74.  Мукминова Карина Маратовна 

75.  Нечаева Татьяна Руслановна 

76.  Никулин Никита Станиславович 

77.  Обухова Полина Александровна 

78.  Овчинникова Валерия Романовна 

79.  Орликов Даниил Максимович 

80.  Першина Таисия Вячеславовна 

81.  Позднякова Анна Алексеевна 

82.  Полушкина Людмила Александровна 

83.  Полянский Даниил Вячеславович 

84.  Понявин Матвей Васильевич 

85.  Попов Максим Александрович 

86.  Прайсендорф Екатерина Андреевна 

87.  Радаева Полина Павловна 

88.  Радионова Полина Александровна 

89.  Рязанова Кристина Андреевна 

90.  Ряскова Элина Сергеевна 

91.  Сакович Роман Викторович 

92.  Салеева Полина Алексеевна 

93.  Сербаринова Ксения Николаевна 

94.  Скрынник Андрей Евгеньевич 

95.  Слепцова Валерия Станиславовна 

96.  Слизова Анастасия Максимовна 

97.  Соложеницына Мария Руслановна 

98.  Соломатова Алина Игоревна 

99.  Субачева Виктория Вячеславовна 

100.  Суворова Екатерина Васильевна 

101.  Сульдженко Дарья Константиновна 

102.  Сушенцева Мария Алексеевна 

103.  Тадыкина Татьяна Айдаровна 

104.  Тайлаков Александр Андреевич 

105.  Толстова Мария Викторовна 

106.  Тупикин Никита Алексеевич 

107.  Турецкая Алина Николаевна 

108.  Фонякина Алина Евгеньевна 

109.  Харлова Вера Евгеньевна 

110.  Хрущева Анастасия Алексеевна 

111.  Цапенко Виктория Валерьевна 



112.  Чепик Диана Андреевна 

113.  Чиркова Анастасия Андреевна 

114.  Ширинов Муртуз Рауфович 

115.  Шишаева Варвара Андреевна 

116.  Шкуро Дарья Евгеньевна 

117.  Шперлинг Алёна Витальевна 

118.  Шулакова Екатерина Андреевна 

119.  Щекаева Мария Александровна 

120.  Щербаченко Анжелика Андреевна 

121.  Ягубец Екатерина Александровна 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Асрян Анаит Арменовна 

2.  Баранова Виктория Евгеньевна 

3.  Барсукова Дарья Андреевна 

4.  Бартенева Камилла Владимировна 

5.  Бахолдин Денис Романович 

6.  Белеева Александра Сергеевна 

7.  Белоусов Никита Сергеевич 

8.  Березникова Алёна Максимовна 

9.  Болдырев Иван Иванович 

10.  Бондарева Дана Валерьевна 

11.  Бурдасова Екатерина Дмитриевна 

12.  Ваштаг Анна Витальевна 

13.  Вольхин Кирилл Дмитриевич 

14.  Гараева Валерия Андреевна 

15.  Гартман Артем Андреевич 

16.  Гербст Ольга Дмитриевна 

17.  Гринимаер Анастасия Васильевна 

18.  Гуркина Алина Дмитриевна 

19.  Дегтярева Дарья Евгеньевна 

20.  Дмитриева Евгения Витальевна 

21.  Дудко Андрей Тарасович 

22.  Дудченко Виктория Ильинична 

23.  Дягилева Елизавета Алексеевна 

24.  Дятлов Дмитрий Сергеевич 

25.  Елистратова Ирина Сергеевна 

26.  Жакупова Самира Маратовна 

27.  Зайцева Лилия Константиновна 

28.  Звягинцев Вячеслав Максимович 

29.  Звягинцев Дмитрий Витальевич 

30.  Иващенко Никита Евгеньевич 

31.  Ишенина Виктория Дмитриевна 



32.  Казазаев Вадим Анатольевич 

33.  Клипов Дмитрий Игоревич 

34.  Козлова Милена Викторовна 

35.  Кондранина Мария Алексеевна 

36.  Кондратьев Георгий Дмитриевич 

37.  Кузнецова Александра Владиславовна 

38.  Кулемин Артём Алексеевич 

39.  Лавкайтес Владислав Максимович 

40.  Малахов Игнат Иванович 

41.  Мальцев Роман Сергеевич 

42.  Медведева Арина Андреевна 

43.  Мирошниченко Елизавета Васильевна 

44.  Питерина Валерия Александровна 

45.  Попова Вероника Вадимовна 

46.  Просекова Любовь Алексеевна 

47.  Раннева Валерия Олеговна 

48.  Резниченко Екатерина Александровна 

49.  Рябова Виктория Алексеевна 

50.  Сахарова Виктория Андреевна 

51.  Семыкина Кристина Викторовна 

52.  Сержантова Алена Артемовна 

53.  Сикова Софья Андреевна 

54.  Слабко Кирилл Сергеевич 

55.  Сурков Вячеслав Евгеньевич 

56.  Суткалова Софья Евгеньевна 

57.  Татаринцева Татьяна Михайловна 

58.  Тишкова Ирина Сергеевна 

59.  Ткачев Виктор Дмитриевич 

60.  Трубникова Светлана Евгеньевна 

61.  Тумашов Егор Алексеевич 

62.  Туянина Виолетта Витальевна 

63.  Тян Алёна Васильевна 

64.  Украинская Елизавета Александровна 

65.  Усольцева Виктория Николаевна 

66.  Фан Хуиен Ми 

67.  Федорченко Елена Сергеевна 

68.  Феночкин Егор Максимович 

69.  Фомичева Глория Владимировна 

70.  Хайдина Елена Евгеньевна 

71.  Ходырева Алина Андреевна 

72.  Чернышев Данил Александрович 

73.  Чернышева Наталья Викторовна 



74.  Чиликина Екатерина Евгеньевна 

75.  Чиликина Елена Сергеевна 

76.  Чумакова Ангелина Алексеевна 

77.  Чурилова Александра Вячеславовна 

78.  Шашева Карина Ильинична 

79.  Шиленко Роман Иванович 

80.  Шишова Алина Алексеевна 

81.  Эйзенкрейн Артём Евгеньевич 

82.  Юнаков Артём Сергеевич 

 

43.02.16 Туризм и гостеприимство (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Алюкина Юлия Игоревна 

2.  Антонова Полина Антоновна 

3.  Багданова Анна Ивановна 

4.  Бахролов Марат Михайлович 

5.  Белых Софья Витальевна 

6.  Булыгина Александра Денисовна 

7.  Волженина Анастасия Олеговна 

8.  Гаськова Олеся Сергеевна 

9.  Горина Софья Андреевна 

10.  Губарева Полина Юрьевна 

11.  Гусельникова Юлия Валерьевна 

12.  Жидких Алина Алексеевна 

13.  Земцова Галина Леонидовна 

14.  Зикратая Елизавета Валерьевна 

15.  Змановская Амалия Антоновна 

16.  Зубова Виктория Владимировна 

17.  Иванникова Олеся Александровна 

18.  Канаев Евгений Иванович 

19.  Качалова София Владимировна 

20.  Клюева Виктория Васильевна 

21.  Коротких Владислава Васильевна 

22.  Корявых Степан Андреевич 

23.  Лукьянова Ксения Витальевна 

24.  Максумова Амалия Рафаилевна 

25.  Медведева Ксения Алексеевна 

26.  Миляев Никита Сергеевич 

27.  Молодых Таисья Викторовна 

28.  Мотовилова Алиса Алексеевна 

29.  Мурашкина Дарья Максимовна 

30.  Назина Надежда Александровна 

31.  Насонова Алиса Александровна 



32.  Петракова Полина Сергеевна 

33.  Пронько Алиса Максимовна 

34.  Прошкина Юлия Андреевна 

35.  Рогоза Александр Иванович 

36.  Сазина София Олеговна 

37.  Севрикова Мария Сергеевна 

38.  Серебренникова Елизавета Сергеевна 

39.  Середина Алина Евгеньевна 

40.  Сивриков Кирилл Сергеевич 

41.  Сотникова Алина Евгеньевна 

42.  Сырых Анна Михайловна 

43.  Токарев Владислав Вадимович 

44.  Трепова Оксана Михайловна 

45.  Уразова Дарья Николаевна 

46.  Филатова София Андреевна 

47.  Чакий Диана Антоновна 

48.  Чечеткина Кристина Артемовна 

49.  Шабалина Анфиса Евгеньевна 

50.  Шаталова Снежана Сергеевна 

51.  Шевелева Любовь Евгеньевна 

52.  Шевердина Алина Александровна 

53.  Шмакова Софья Михайловна 

54.  Шушунова Мария Владимировна 

55.  Щербаков Сергей Викторович 

56.  Янушевская Вероника Аркадьевна 

 

43.02.16 Туризм и гостеприимство (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Азаров Степан Алексеевич 

2.  Айвазян Петрос Аветисович 

3.  Афонина Софья Дмитриевна 

4.  Безбородов Роман Олегович 

5.  Белькова Катерина Игоревна 

6.  Биндюкова Карина Дмитриевна 

7.  Бортников Андрей Викторович 

8.  Васин Владислав Петрович 

9.  Васина Мария Анатольевна 

10.  Вершинина Анна Ивановна 

11.  Воробьева Анна Николаевна 

12.  Гребенкин Максим Александрович 

13.  Дронова Милана Олеговна 

14.  Елисеев Александр Владимирович 

15.  Жукова Дарья Михайловна 



16.  Загуменникова Наталья Евгеньевна 

17.  Зайцев Виталий Владимирович 

18.  Зацепин Тимофей Михайлович 

19.  Зубова Ульяна Александровна 

20.  Зуева Екатерина Сергеевна 

21.  Иванникова Мария Евгеньевна 

22.  Ивлева Ева Сергеевна 

23.  Кобелева Юлия Владимировна 

24.  Колесникова Ева Андреевна 

25.  Колпаков Сергей Витальевич 

26.  Комарова Ангелина Валерьевна 

27.  Коровинская Алина Александровна 

28.  Коровкин Павел Игоревич 

29.  Костромин Иван Александрович 

30.  Кравчук Ариана Евгеньевна 

31.  Кривцова Екатерина Юрьевна 

32.  Ляликов Максим Андреевич 

33.  Маликова Марина Максимовна 

34.  Малыхина Елизавета Михайловна 

35.  Микушина Ксения Дмитриевна 

36.  Молодых Оксана Максимовна 

37.  Мюсова Анелия Николаевна 

38.  Нинилин Илья Владимирович 

39.  Осовчук Олеся Алексеевна 

40.  Остапенко Валерия Владимировна 

41.  Павлюченко Ксения Дмитриевна 

42.  Петрова Дарья Александровна 

43.  Попова Юлия Сергеевна 

44.  Прохоров Александр Сергеевич 

45.  Скворцова Анна Денисовна 

46.  Скопинцева Карина Денисовна 

47.  Старкова Анна Юрьевна 

48.  Темирханов Тимур Шамильевич 

49.  Филатов Вадим Артёмович 

50.  Чернова Анна Владимировна 

51.  Чурилин Егор Андреевич 

52.  Шишкина Виктория Александровна 

53.  Яковличева Анастасия Михайловна 

 

 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Анохина Вероника Аркадьевна 



2.  Банчикова Алина Андреевна 

3.  Большанина Александра Романовна 

4.  Булгакова Валерия Евгеньевна 

5.  Бунин Сергей Витальевич 

6.  Гартвих Елизавета Эдуардовна 

7.  Губская Кристина Витальевна 

8.  Даскина Карина Александровна 

9.  Жмыхова Любовь Валерьевна 

10.  Капурина Карина Максимовна 

11.  Круглова Диана Викторовна 

12.  Кузьмина Алина Максимовна 

13.  Лобков Данил Викторович 

14.  Михеев Андрей Алексеевич 

15.  Моисеева Алина Павловна 

16.  Ольховская Елена Максимовна 

17.  Петухов Михаил Евгеньевич 

18.  Покарчук Сергей Сергеевич 

19.  Руденко Алина Васильевна 

20.  Рыжих Варвара Денисовна 

21.  Салимова Субха Амил кызы 

22.  Семыкина Виктория Владимировна 

23.  Титова Ульяна Алексеевна 

24.  Тюхтина Полина Николаевна 

25.  Чертенкова Мария Алексеевна 

26.  Шапошникова Ксения Васильевна 

27.  Щедрина Кира Александровна 

28.  Щелок Арина Степановна 

 

  



 

 

Филиал АлтГУ в г. Белокурихе 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (в сфере услуг) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Воскобоева Арина Алексеевна 

2.  Гладилова Наталья Олеговна 

3.  Долгунцев Сергей Алексеевич 

4.  Ермакова Софья Андреевна 

5.  Казанцев Денис Алексеевич 

6.  Коберидзе Мария Зурабовна 

7.  Печенин Владислав Алексеевич 

8.  Пустовалов Кирилл Сергеевич 

9.  Чернов Роман Александрович 

10.  Шеремет Диана Александровна 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (в сфере услуг) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Белоусова Валерия Евгеньевна 

2.  Жижина Ангелина Дмитриевна 

3.  Загородников Игорь Владимирович 

4.  Мерчалова Оксана Рауиловна 

5.  Обогрелов Илья Андреевич 

6.  Шелепова Елена Викторовна 

 

  



Филиал АлтГУ в г. Бийске 

09.02.07 Информационные системы и программирование (администратор баз данных) 

(основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Анисатов Дмитрий Вадимович 

2.  Анпилогов Глеб Андреевич 

3.  Болдырев Сергей Сергеевич 

4.  Буданцев Артем Владимирович 

5.  Варлаков Максим Сергеевич 

6.  Главин Георгий Александрович 

7.  Гутов Илья Евгеньевич 

8.  Демина Анастасия Дмитриевна 

9.  Захаров Валерий Игоревич 

10.  Игнатов Роман Сергеевич 

11.  Ильченко Виктория Олеговна 

12.  Казагачев Александр Андреевич 

13.  Карпова Елизавета Валентиновна 

14.  Климов Максим Алексеевич 

15.  Курчуганов Максим Владимирович 

16.  Ленченко Владислав Алексеевич 

17.  Лукошкин Даниил Дмитриевич 

18.  Мартынец Пётр Евгеньевич 

19.  Микешин Степан Владимирович 

20.  Молтусов Андрей Андреевич 

21.  Папст Данил Константинович 

22.  Поляков Максим Русланович 

23.  Пылков Егор Михайлович 

24.  Саврин Степан Сергеевич 

25.  Трущенко Михаил Сергеевич 

26.  Чертищев Олег Дмитриевич 

27.  Швецов Аркадий Александрович 

28.  Шестаков Валерий Валерьевич 

29.  Щербаков Артем Анатольевич 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (администратор баз данных) 

(среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Жигальцов Евгений Вадимович 

2.  Золотарев Артем Викторович 

3.  Малых Вячеслав Романович 

4.  Самородов Максим Викторович 

5.  Шака Александр Алексеевич 

 



38.02.06 Финансы (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Галкина Мария Евгеньевна 

2.  Живикина Екатерина Сергеевна 

3.  Иванова Наталья Владимировна 

4.  Мхитарян Гаяне Рудиковна 

5.  Нестерук София Андреевна 

6.  Плотников Данил Григорьевич 

7.  Тренкин Александр Андреевич 

8.  Чирикова Арина Романовна 

38.02.06 Финансы (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Дылдина Ксения Александровна 

2.  Казанцев Дмитрий Сергеевич 

3.  Малышко Марина Николаевна 

4.  Онищенко Ангелина Витальевна 

5.  Петенёва Дарья Александровна 

6.  Рыжкова Дарья Сергеевна 

7.  Тараканова Дарья Павловна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Букин Евгений Витальевич 

2.  Добрынина Мария Александровна 

3.  Иванова Елизавета Андреевна 

4.  Молчанов Степан Иванович 

5.  Рыбакова Елизавета Константиновна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Вальт Александр Евгеньевич 

2.  Карев Александр Александрович 

3.  Моисеева Виктория Станиславовна 

4.  Новоселова Юлия Евгеньевна 

5.  Селезнева Кристина Андреевна 

 

  



 

Рубцовский институт (филиал) АлтГУ 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Анисимов Степан Алексеевич 

2.  Ахмедова Аниса Гайратжоновна 

3.  Балакирев Максим Сергеевич 

4.  Васильева Надежда Алексеевна 

5.  Габидулин Роман Сергеевич 

6.  Данько Кирилл Владимирович 

7.  Дмитриченко Иван Александрович 

8.  Дума Лилия Сергеевна 

9.  Ермолаев Михаил Александрович 

10.  Зорина Лидия Игоревна 

11.  Круглова Арина Викторовна 

12.  Кутузов Александр Михайлович 

13.  Маньшина Анастасия Марковна 

14.  Михайлов Константин Михайлович 

15.  Михонин Егор Вадимович 

16.  Никитина Анастасия Сергеевна 

17.  Ныркова Владислава Дмитриевна 

18.  Перминова Виктория Павловна 

19.  Пласовский Кирилл Сергеевич 

20.  Седых Руслан Рустамович 

21.  Соколов Александр Андреевич 

22.  Троценко Андрей Алексеевич 

23.  Уржумов Данил Николаевич 

24.  Фролов Владислав Вадимович 

25.  Ходцев Иван Андреевич 

26.  Чура Максимилиан Евгеньевич 

27.  Щербаков Данил Дмитриевич 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и 

мультимедийных приложений) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Дергачев Александр Андреевич 

2.  Кутепов Дмитрий Алексеевич 

3.  Легостаев Дмитрий Алексеевич 

4.  Лифинцев Роман Александрович 

 



09.02.07 Информационные системы и программирование (специалист по информационным 

системам) (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Вигель Даниил Андреевич 

2.  Грицевич Анна Александровна 

3.  Жильников Алексей Евгеньевич 

4.  Климовской Роман Алексеевич 

5.  Кондратенко Илья Николаевич 

6.  Кукунов Максим Александрович 

7.  Некрасова Маргарита Юрьевна 

8.  Пырсиков Евгений Артемович 

9.  Решедко Михаил Сергеевич 

10.  Росторгуев Иван Алексеевич 

11.  Шипунов Артём Игоревич 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (специалист по информационным 

системам) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Зорин Максим Андреевич 

2.  Плотников Андрей Александрович 

3.  Усольцев Владислав Петрович 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (в промышленности, бюджетных 

отраслях) (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Алаёрова Нигина Тохировна 

2.  Елизарьева Диана Юрьевна 

3.  Лукьянова Анастасия Олеговна 

4.  Реморенко Татьяна Анатольевна 

5.  Ситков Роман Дмитриевич 

38.02.06 Финансы (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Андриянова Арина Сергеевна 

2.  Ахмедова Шукронажон Киромудиновна 

3.  Белышева Евгения Викторовна 

4.  Бусовикова Валерия Денисовна 

5.  Выскребенцев Владислав Игоревич 

6.  Горяева Анастасия Игоревна 

7.  Девяткин Захар Александрович 

8.  Егорова Дарья Андреевна 

9.  Есаулов Всеволод Александрович 



10.  Зернова Владлена Сергеевна 

11.  Канаева Екатерина Евгеньевна 

12.  Карпачева Виктория Владимировна 

13.  Ковалёва Анна Евгеньевна 

14.  Колымова Ульяна Сергеевна 

15.  Лизунов Артём Юрьевич 

16.  Мамаева Анна Андреевна 

17.  Мартынюк Анастасия Сергеевна 

18.  Матюшенко Виктория Владимировна 

19.  Морозова Валерия Александровна 

20.  Москвина Кристина Сергеевна 

21.  Мусина Екатерина Александровна 

22.  Мягких Мария Евгеньевна 

23.  Овсепян Гарик Артакович 

24.  Плохова Кира Алексеевна 

25.  Самойлова Анна Николаевна 

26.  Сафронов Кирилл Евгеньевич 

27.  Сергеева Ксения Романовна 

28.  Спицына Алина Ивановна 

29.  Стадник Анастасия Владимировна 

30.  Стрелецкая Ксения Николаевна 

31.  Сумцова Ксения Александровна 

32.  Трофименко Кирилл Владимирович 

33.  Широких Олеся Денисовна 

34.  Щербинина Алина Владимировна 

 

38.02.06 Финансы (среднее общее) 

№ п/п Ф.И.О 

1.  Желтуха Никита Владимирович 

2.  Журко Полина Ивановна 

3.  Задуров Сергей Владимирович 

4.  Каковкин Андрей Владиславович 

5.  Маркина Наталья Владиславовна 

6.  Нестерова Дарья Александровна 

7.  Спицин Виталий Александрович 

8.  Сукачев Артем Андреевич 

9.  Фоменко Евгений Владимирович 

10.  Шумских Виталий Евгеньевич 

 


